УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖИ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12 сентября 2024 г.                                                                                           № 220
     пгт.Змиёвка

[bookmark: _GoBack]О формировании муниципальной базы данных участников государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов общеобразовательных учреждений Свердловского района в 2024/2025 учебном году

В целях своевременного сбора данных для муниципальной базы участников государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов в 2024/2025 учебном году и формирования региональной информационной системы ГИА-9 и ГИА-11, п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1 назначить ответственных за организацию подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в 2025 году;
1.2 обязать ответственных лиц провести сбор данных о выпускниках               9-х и 11-х классов муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений и своевременную передачу этих данных в управление образования, молодежи и спорта;
1.3 предоставить до 20 сентября 2024 года в управление образования, молодежи и спорта:
- данные о выпускниках, которые будут сдавать ЕГЭ, ОГЭ, ГВЭ в 2025 году (9 класс, 11 класс) согласно приложению;
- ксерокопии паспортов (или свидетельств о рождении), СНИЛСов выпускников;
- сведения о выпускниках с ОВЗ (форма сдачи экзаменов, документы, подтверждающие статус ОВЗ);
- копию приказа о назначении ответственных за подготовку к проведению государственной итоговой аттестации.
2. Муниципальному координатору Шумай Марине Михайловне произвести выверку данных об общеобразовательных учреждениях, участниках ГИА.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о начальника управления                                                                Т.И.Осипова

Приложение
к приказу управления образования, молодежи и спорта администрации Свердловского района
от 12 сентября 2024 года №220

Выпускники 2024/2025 учебного года

	№
	Фамилия,
имя, отчество
(полностью)
	Дата рождения
число, месяц,
год
	ОУ, класс
	Паспорт
(серия,
номер)
	СНИЛС
	Форма сдачи ГИА
(ОГЭ, ЕГЭ  ГВЭ)

	Примечание
(ОВЗ, диагноз)

Примечание:
1) в таблицу вносятся все выпускники, в том числе с диагнозом УО, но в графе «Примечание» отметить, что ребёнок с УО, ГИА не сдаёт
2) данные по 9 и 11 классам оформлять разными списками на отдельных бумажных носителях